様式第６号（第８条関係）

佐伯市お試し滞在補助金実績報告書

年  月  日

佐伯市長          様

住 所

報告者 氏 名

電話番号

   年  月  日付け  第  号で交付決定の通知があった佐伯市お試し滞在

補助金に係る実績について、佐伯市お試し滞在補助金交付要綱第８条第１項の規定に

より、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 交付決定額  交通費       円

         宿泊費       円

         合計        円

２ 実績等

活動期間 年  月  日 ～   年  月  日

同行者の有無
□有   □無

同行者の氏名

宿泊の概要

□有   □無

宿泊日

宿泊先

３ 添付書類

 （１） 活動報告書（様式第７号）

 （２） 補助対象経費の領収書の写し

 （３） その他（                 ）